صتتتتتترف النظر عن على قرار المدعى عليها/ ( ..............)رقم مميز  )...............( /ةلمدعيا اعتراض رابعا 

حصتتة الأرباح من الاستتتثمارات في الشتتركات الأخرى بقيمة ببند  ، المتعلقوالضتتريبة والجماركهيئة الزكاة 

محل الدعوى، وفقا   م2020ريال لعام ثمانية عشر مليونا  وخمسمائة وثلاثة وثمانوا ألف ( 18,583,000)

. لما هو موضح في الأسباب

:  )...............(ة/ والجمارك، في مواجهة المدعيلمدعى عليها/ هيئة الزكاة والضتتتتريبة ا قرارإلغاء خامستتتتا 

ثلاثة ملايين ومائتاا ( 3,211,476) بمبلغ قدرهضتتتتتترائلأ وارامات ببند  متعلق( ال.................)رقم مميز